MASTER LEDspot MV
MAS LED spot VLE DT 4.9-50W GU10 927 36D
Světelný zdroj MASTER LEDspot MV poskytuje teplý, zvýrazňující paprsek podobný
halogenovým zdrojům a je ideálním řešením pro modernizaci bodového osvětlení. Díky
vysoké hodnotě CRI dosahuje přirozenějšího podání barev, což vytváří útulnou a
pohodlnou atmosféru v obytných prostorách a pohostinství a zvýrazňují krásu vystaveného
zboží v maloobchodních prostorách. Tato svítidla LEDspot kombinují známý vzhled a
dojem skleněných bodových reflektorů se silným výkonem technologie LED. Jsou

36D
EAN/UPC – výrobek 8718696708118
Objednací kód 70811800
Číslování – počet v balení 1
Číslování – balení v krabičce 10
Materiál č. (12NC) 929001350302
Celková hmotnost (kus) 0.038 kg
Varování a bezpečnost
• Provoz při teplotě -20° C and 45° C
• Provoz pouze v suchém a neprašném prostředí; pouze do svítidel s 10mm mezerou pro odvětrání
• Není vhodné pro použití pro nouzové či únikové osvětlení
Rozměrové výkresy
D
C
GU10 230V5W-50W345lm36D 22-2700K GU10Dim
Product D C
MAS LED spot VLE DT 4.9-50W GU10 927 36D 50 mm 54 mm
Fotometrické údaje
200 400300 500 600
0
40
80
20
60
700 800
100
[nm]
In
te
n
s
it
y
 (
%
)
MASTER LEDspotMV GU10 927 36D
(cd)
0-180
o
90-270
o
0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
150
300
450
600
750
MASTER LEDspotMV 50W GU10 922-927 36D
MASTER LEDspot MV
2Datasheet, 2018, Červenec 18 Změna údajů vyhrazena
Fotometrické údaje
SL21939-GU 2016-04-15
Light output ratio 1.00
Service upward 0.00
Service downward 1.00
Imax 750 cd
BS (